
Российская Федерация 

Краснодарский край 

Муниципальное образование 

Усть-Лабинский район  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 22 

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2015 г.                                                                                                             № 88/1 – П 

 

 

«Об утверждении Порядка 

уведомления заведующего ДОУ о 

фактах обращения в целях 

склонения работников к 

совершению коррупционных 

правонарушений» 

 

 

 

В соответствии с  законодательством Российской Федерации по противодействию 

коррупции, положений Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом №135-ФЗ «О 

благотворительной деятельности», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядок уведомления заведующего ДОУ о фактах обращения в целях 

склонения работников к совершению коррупционных правонарушений. 

 

2. Старшему воспитателю, Поповой А. Ф., ознакомить с Порядком уведомления 

всех работников ДОУ под личную подпись. 

3. Старшему воспитателю, Поповой А. Ф., обо всех случаях обращения в целях 

склонения к совершению коррупционных правонарушений сообщать заведующему в 

форме заполнения уведомления (приложение №1 к «Порядку уведомления заведующего 

ДОУ о фактах обращения в целях склонения работников к совершению коррупционных 

правонарушений») с регистрацией в Журнале регистраций уведомлений о фактах 

обращений в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений» 

(Приложение №2). 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ  №22 _____________  Т. А. Делюрман 

 

С приказом ознакомлен: 


